[bookmark: _GoBack]様式第２号（第７条関係）

説明会の開催結果等報告書
年　　月　　日
　大阪府知事　　　　　　　　様

                               住　  所

                               氏  　名
（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

　大阪府土砂埋立て等の規制に関する条例第９条第１項（同条第３項において準用する同条第１項）の規定による周辺地域の住民への周知を次のとおり実施したので、報告します。
	埋立て等区域の位置

	説明会の開催日時

	説明会の開催場所

	説明会開催についての
周知の範囲とその方法

	説明者の氏名
（法人にあっては、氏名
及び役職名）

	住民の出席者数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	説明会の概要

	特記事項

注１　説明会を２回以上開催した場合は、説明会ごとに作成すること。
　２　説明会で配布した説明資料並びに説明会で説明した内容、出席者の要望及び意見並びにそれらへの回答等について具体的に記載した議事録を添付すること。